УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

    14 ноября 2022 г.        № 761
г. Новоалександровск

 Об утверждении комплекса мероприятий в Новоалександровском городском

округе Ставропольского края, приуроченных к Международному дню

борьбы с коррупцией 09 декабря 2022 года

            Во исполнение постановления администрации Новоалександровского

городского края Ставропольского края от 02 ноября 2022 года №418-р «Об

утверждении комплекса мероприятий в Новоалександровском городском

округе Ставропольского края, приуроченных к Международному дню

борьбы с коррупцией 09 декабря 2022 года», в  целях реализации основных

направлений антикоррупционной деятельности в управлении образования

администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского

края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплекс мероприятий в Новоалександровском городском

округе Ставропольского края, приуроченных к Международному дню

борьбы с коррупцией 09 декабря 2022 года

2. Руководителям образовательных организаций Новоалександровского

городского округа предоставить отчет по итогам реализации комплекса

мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией,

в срок до 10 декабря 2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации Новоалександровского городского

округа Бороденко Н.В.

Начальник управления

образования

Н.Н.Красова